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PS IP 55 – Styrepanel
HOME >   KATEGORIE >   STYRESKAPER >   PS IP 55 – STYREPANEL 

PS – det er et stående kabinett, med en åpnet toppklaff hvor det er mulig å montere
elektrisk utstyr.

Type

PSA

PSB

PSC

PSD

Korrosjonsklasse

C2

C2

C2

C2

Materiale / ekstra opplysninger

stålplate / avtakbar bakside; uten overdel

stålplate / fast bakside; uten overdel

stålplate / avtakbar bakside; med overdel

stålplate / fast bakside; med overdel

Belegg

RAL7035

RAL7035

RAL7035

RAL7035

GENERELLE OPPLYSNINGER:

Tetthet i henhold til IP-koden: 55
Slagfasthet i henhold til IK-koden: 10
Arbeidstemperaturområde: fra -40 til +80 °C

GRUNNOPPLYSNINGER:

Skrog: helstøpt type, tett sveiset
Lokk: med monterte gassfjærer som holder det i åpen posisjon
Lukking: hengslet dør med en åpningsvinkel på 105°; mulighet for selvstendig endring av
døråpningsretningen
Kabinetter med en bredde på mer enn 1000 mm har et to-fløyet dør
Monteringsplate: i hver versjon fremstilt av galvanisert blikkplate med en tykkelse på 2 mm; montert
på perforerte støtter med mulighet for å justere langs kabinettets hele dybde
Kabelinnføring: i bunnen finnes det en kabelinngang, dimensjonene er avhengig av kabinettets
bredde
Jording: I døren og skroget finnes det gjengede jordingspinner
Annet: døren har en intern avstivning laget av perforerte kanalvinkler (Z-jern), noe som gjør det
enklere å montere flere elementer

TILLEGGSALTERNATIVER:

Termisk isolasjon

https://radiolex.pl
https://radiolex.pl
/kategorie
https://no.radiolex.pl/kategoria-produktow/styreskaper/
https://no.radiolex.pl/produkty/ps-ip-55-styrepanel/


Økning i arbeidstemperatur i område fra -50 til +120 °C
Atypiske dimensjoner
Stansing av hull i døren, skroget eller monteringsplaten
Maling i en farge fra RAL-paletten

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI



DOKUMENTY

 Katalogkort Kliknij aby pobrać 

 Samsvarserklæring for Radiolex-produkter Kliknij aby pobrać 

https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/09/ps_radiolex_en-1.pdf
https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/08/Deklaracja-zgodności-na-wyroby-Radiolex-1.pdf


Tabellen nedenfor viser kabinetter med monteringsplate
Lp.

1
2
3
4
5
6

Wymiary
(szer. x wys. x gł., mm)

600 × 975 × 400 / 500
800 × 975 × 400 / 500
1000 × 975 × 400 / 500
1200 × 975 × 400 / 500
1400 × 975 × 400 / 500
1600 × 975 × 400 / 500

Katalognummer
PSA

180-001
180-002
180-003
180-004
180-005
180-006

Katalognummer
PSB

181-001
181-002
181-003
181-004
181-005
181-006



Tabellen nedenfor viser kabinetter med monteringsplate
Lp.

1
2
3
4
5
6

Wymiary
(szer. x wys. x gł., mm)

600 × 1200 × 710 / 952
800 × 1200 × 710 / 952
1000 × 1200 × 710 / 952
1200 × 1200 × 710 / 952
1400 × 1200 × 710 / 952
1600 × 1200 × 710 / 952

Katalognummer
PSC

182-001
182-002
182-003
182-004
182-005
182-006

Katalognummer
PSD

183-001
183-002
183-003
183-004
183-005
183-006


